

# HoWe

## WERKSVERKAUF



# Aktuelle Frischeangebote

gültig vom 20.07.2020 – 01.08.2020

<b>Nackensteaks</b> Paprika, Kräuter, Gyros		kg	€ 5,49
<b>Frankensteaks</b> Schäufeledeckel, gewürzt Paprika		kg	€ 4,99
<b>Ratsherrenspieße</b> Schweinefleischspieße mariniert, mit Rostbratwürstchen		kg	€ 8,99
<b>Piratenspieße</b> Schweinefleischspieße mariniert, mit Zwiebeln		kg	€ 8,99
<b>Räuberspieße</b> Schweinefleischspieße mariniert, mit geräuchertem Nacken		kg	€ 8,99
<b>Schweinerücken</b> frisch vom Schwein, ohne Knochen		kg	€ 4,29
<b>Gyrospfanne</b> vom Schwein		kg	€ 6,99
<b>Grillbratwurst</b> 10x100g Pack	2,99 €/kg	Pckg.	€ 2,99
<b>Original Nürnberger Rostbratwürstchen</b> 1kg Beutel		kg	€ 6,79
<b>10 Original Nürnberger Rostbratwürstchen</b>	7,95 €/kg	Pckg.	€ 1,59
<b>Geflügelbratwurst mit Kümmel</b> 8 Stück / 585g	4,77€/kg	Pckg.	€ 2,79
<b>Schäufele</b> gebraten, 600g Stücke	12,95€/kg	Stück	€ 7,77

## Hausgemachte Spezialitäten aus dem Schloss Oedenberg

<b>Fränkischer Sauerbraten</b> 130g Frischgewicht		Dose	€ 5,99
<b>Rinderroulade</b> 1 Rinderroulade		Dose	€ 5,99
<b>Rindergulasch</b> 400g Dose	13,73 €/kg	Dose	€ 5,49
<b>Putengeschnetzeltes</b> in Rahmsauce	13,73 €/kg	Dose	€ 5,49

### HOWE WURSTWAREN KG

Regenstraße 1, 90451 Nürnberg  
Gegenüber der Feuerwache  
Einfahrt über Donaustraße

### ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Mittwoch 09:00 bis 18:00 Uhr  
Donnerstag/Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr  
Samstag 08:00 bis 15:00 Uhr

### KONTAKT

Sie erreichen den  
Werksverkauf unter:  
0911 – 64 11 342

**BEZAHLEN SIE JETZT AUCH GERNE KONTAKTLOS**

